[bookmark: _GoBack][image: ]

ФИЛИАЛ ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР» НА ЮГО-ВОСТОЧНОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»
на Юго-Восточной железной дороге.
«13» февраля  2025 года                                                                                                     №1/ПРГ
Воронеж

Состав постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Юго_Восточной  железной дороге (далее – Конкурсная комиссия) – 6 (шесть) человек. Приняли участие – 5 (пять) человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов, поданных для участия в открытом конкурсе в электронной форме № ОКэ-НКП ЮВЖД-25-0001 по предмету закупки « Выполнение проектных работ по реконструкции площадки для выгрузки инв. №00000004, подкранового пути инв. №00000151, сооружению троллейной линии и системы сбора сточных вод контейнерного терминала Придача филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге, расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Отличников, д. 2» (далее – Открытый конкурс).

По пункту I повестки дня:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	13.02.2025 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Российская Федерация, 364036, г. Воронеж, ул. Студенческая, 26А

	[bookmark: OLE_LINK3]Лот № 1

	Предмет договора:
	«Выполнение проектных работ по реконструкции площадки для выгрузки инв. №00000004, подкранового пути инв. №00000151, сооружению троллейной линии и системы сбора сточных вод контейнерного терминала Придача филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге, расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Отличников, д. 2»

	Начальная (максимальная) цена договора:
	12 012 000 (двенадцать миллионов двенадцать тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС),

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в Открытом конкурсе – 13.02.2025 08:00.
1.2.  К установленному документацией о закупке сроку поступило 3 (три) заявки:

	Заявка претендента № 1

	Номер заявки при регистрации:
	1687378

	Дата и время подачи заявки:
	10.02.2025 10:47

	Цена договора, в рублях без учета НДС:
	12 012 000,00 (двенадцать миллионов двенадцать тысяч рублей) 00коп , без НДС

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов, представленных в заявке претендента, соответствует требованиям документации о закупке.

	Заявка претендента № 2

	Номер заявки при регистрации:
	1687382

	Дата и время подачи заявки:
	11.02.2025 08:56

	Цена договора, в рублях без учета НДС:
	10 812 000,00 (десять миллионов восемьсот двенадцать тысяч) рублей 00 копеек, без НДС

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов, представленных в заявке претендента, соответствует требованиям документации о закупке.

	Заявка претендента № 3

	Номер заявки при регистрации:
	1687387

	Дата и время подачи заявки:
	12.02.2025 11:58

	Цена договора, в рублях без учета НДС:
	9 542 924,24 (девять миллионов пятьсот сорок две тысячи девятьсот двадцать четыре) рубля 24 копейки, без НДС.

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов, представленных в заявке претендента, соответствует требованиям документации о закупке.

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:
1.3.1. Допустить до участия в Открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить их заявкам следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Наименование претендента, ИНН
	Цена договора, в рублях без учета НДС
	Количество баллов
	Порядковый номер

	1687378
	Претендент № 1
	12 012 000,00 (двенадцать миллионов двенадцать тысяч рублей) 00коп , без НДС
	1,6
	3

	1687382
	Претендент № 2
	10 812 000,00 (десять миллионов восемьсот двенадцать тысяч) рублей 00 копеек, без НДС
	2,25
	2

	1687387
	Претендент № 3
	9 542 924,24 (девять миллионов пятьсот сорок две тысячи девятьсот двадцать четыре) рубля 24 копейки, без НДС.
	3,00
	1

1.3.2. На основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупке (участниками Открытого конкурса признано не менее 2-х претендентов) признать Открытый конкурс состоявшимся.
1.3.3. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке признать победителем открытого конкурса в электронной форме № ОКэ-НКПЮВЖД-25-0001 Претендента № 3 с ценой договора 9 542 924,24 (девять миллионов пятьсот сорок две тысячи девятьсот двадцать четыре) рубля 24 копейки.

Протокол заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге от 13 февраля 2024 года № 1/ПРГ, подписан «14» февраля 2025 года.

	Выписка из протокола публикуется в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) и на электронной торговой площадке ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты подписания протокола.

Выписка верна
Секретарь ПРГ

2

image1.jpeg
T

OHTenHep

rPYNMNA KOMNAHUMA «OEJ1IO»